
      

 

 

 

Zarządzenie nr 14/2020 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

 z dnia 31 marca 2020 r. 
 

 

 

w sprawie: ustalenia Regulaminu wynagradzania Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego  
w Krakowie   

 

Działając na podstawie art. 126 ust. 2 oraz art. 23 ust. 1. ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (j. t. Dz. U. 2020, poz. 85) w związku z art. 77 (2) § 4 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. 2019, poz. 1040 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 2. ustawy z dnia 
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2019, 
poz. 1669 z pózn. zm.), zarządzam co następuje:  
 

 
§ 1 

W uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową ustalam Regulamin wynagradzania 
Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

 
§ 2 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2020 r.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor AST 
prof. dr hab. Dorota Segda 


